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Pos  Dorsal
1 224
2 242
3 154
4 239
5 298
6 383
7 214
8 215
9 386
10 171
11 246
12 248
13 222
14 163
15 158
16 151
17 210
18 223
19 170
20 290
21 188
22 186
23 187
24 189
25 297
26 293
27 219
28 166
29 180
30 388
31 155
32 162
33 294
34 193
35 157
36 181
37 176
38 260
39 195
40 200
41 190
42 173
43 271
44 198
45 221
46 262
47 243
48 160
49 218
50 172
51 261

Cronometraje Oficial:
www.inmeta.es

Nombre
ALBERT BALAGUE PUIG
MIQUEL LLAUDET
JOAN RAMON DUCH TEIXIDO
JOAN ALONSO MOR
FERNANDO AZLOR
JESUS NAVARRO DIEZ
DAVID PEREZ CHUECA
JUAN FERNANDO PEREZ DEL CASTILLO
EDUARD PALAU BORREGUERO
FRANCESC JOVE RIART
ANTONIO MORENO ORTEGA
ANDRES AGUILAR BARBANO)J
JOSEP BERNAUS BARO
ISAAC NAVESSO BUENO
JESUS COMELLES DIAZ
PEDRO SETO DE BLAS
ARMANDO VIDAL VALLE
JOSEP TUGUES MARSOL
VICTOR GONZALO DIEZ
JAVIER MURILLO FARRAN
CARLOS PINA TORNER
RICARDO SASETA SOLER
JONATAN SANCHEZ ARPAL
ROBERT VISA MIR
CAMILO DIESTRE
MIGUEL SALAS POLA
CARLOS RAIGAL GISTAU
FRANCESC FERRER PEREZ
ALBERTO ABIZANDA FONTAN
OSCAR SAMA CRESPO
JESUS COMPANY ABENOZA
M. JORGE BAJA MERIZ
ELOY MONTULL JOVER
JOSE ANTONIO COSCUJUELA GIRAL
INAKI SUESCUN GUEMBE
JOSE ANTONIO CASTILLO SANTIAGO
JUAN LAPENA SUELVES
SERGIO CAMPO VILLACAMPA
JORDI ALBA TEIXIDO
NANO ROMIA JOVE
JOSEP MATEU CEBRIA
INDALECIO MARHUENDA FERNANDEZ
IVAN MARTINEZ URGELL
JESUS TIGEL AGUILAR
OSCAR CERVELLO BERENGUER
RUBEN CASTILLO GROS
CARLOS ESTALLO MARTIN
RAFAEL VELA GARCIA
JESUS EZQUERRA SALCEDO
BERNAT RENE BELLMUNT
FRAN CABRERA GUARDIOLA

MNMETZ

Equipo
MOTO CLUB SEGRE
MOTO CLUB SEGRE
MOTO CLUB SEGRE

TRANSVELILLENSE 2014
CLASIFICACION MASCULINA RUTA 48KM

www.transvelillense.blogspot.com

Categoria
ABSM
ABSM
ABSM

MEDILAST MULTIBIKE LLEIDA ABSM

GRAN VIA BIKES
TODOBICIS.NET
TODOBICIS.NET

ABSM
ABSM
ABSM
ABSM

MEDILAST MULTIBIKE LLEIDA ABSM

TEAM BLUE MOTORS
MOTO CLUB SEGRE

C.C. BARBASTRO

TEAM BLUE MOTORS
CLUB ENERGY BENIMOTO
BENIMOTO BIKES

CLUB ENERGY BENIMOTO
TEAM BENIMOTO BIKES
MOTO CLUB SEGRE

C.C. UTEBO

CLUB CICLISTA SARINENA
C.C. 5c UNIONBIKE

CLUB CICLISTA FRAGA
C.C. 5c UNIONBIKE

CLUB BTT BELLVISA

BIKE POLO BARCELONA
CLUB CICLISTA TAUSTE
CICLISTES PONTS

A.E. MATXACUCA

AA.CC. KAPELMUUR
CLUB CICLISTA FRAGA
C.C. BOSCOS MONZON

ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM

MOTOR 2002 LEVITEC P GUAIABSM

BTT VILLELLA

C.C. BARBASTRO
PROBIKE

PARDINYES C.C.

CLUB CICLISTA SARINENA

ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM

MOTOR 2002 LEVITEC P GUAIABSM

C.C. SEROS

C.C. SEROS

C.C. SEROS

AA.CC. KAPELMUUR
CLUB CICLISTA SARINENA
C.C. MATARRARNA
CLUB CICLISTA FRAGA
CLUB CICLISTA FRAGA
C.C. SEROS

C.C. TARAZONA

C.C. BENEBARRE

CLUB CICLISTA FRAGA

ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM

PASO INTERMEDIO Km.

Pos Tiempo Km/h
1 0:52:10 26,4
0:52:11 26,4
0:52:12 26,4
0:53:05 26,0
10 0:53:31 25,8
0:53:06 26,0
0:52:12 26,4
0:53:05 26,0
12 0:54:23 25,4
13 0:54:23 25,4
8 0:53:06 26,0
15 0:55:03 25,1
14 0:54:45 25,2
6 0:53:05 26,0
18 0:56:22 24,5
28 0:59:47 23,1
17 0:56:19 24,5
21 0:58:01 23,8
19 0:56:54 24,3
25 0:59:37 23,1
20 0:57:50 23,9
23 0:58:06 23,7
34 1:00:49 22,7
24 0:59:36 23,1
38 1:02:11 22,2
11 0:53:33 25,8
27 0:59:43 23,1
37 1:02:11 22,2
26 0:59:38 23,1
29 1:00:27 22,8
35 1:01:16 22,5
16 0:55:33 24,8
40 1:02:13 22,2
30 1:00:32 22,8
36 1:01:32 22,4
32 1:00:34 22,8
51 1:07:04 20,6
53 1:07:21 20,5
42 1:03:47 21,6
43 1:03:50 21,6
41 1:03:45 21,6
33 1:00:35 22,8
49 1:06:35 20,7
45 1:04:32 21,4
58 1:08:57 20,0
31 1:00:33 22,8
44 1:03:51 21,6
48 1:06:00 20,9
46 1:05:12 21,2
39 1:02:12 22,2
54 1:07:54 20,3

09/02/2014
Tiempo

META Km/h
01:55:49 24,9
01:57:04 24,6
01:57:04 24,6
01:59:49 24,0
02:00:04 24,0
02:00:07 24,0
02:00:18 23,9
02:00:25 23,9
02:00:29 23,9
02:00:42 23,9
02:00:46 23,8
02:01:13 23,8
02:02:35 23,5
02:03:56 23,2
02:06:37 22,7
02:06:40 22,7
02:06:54 22,7
02:10:29 22,1
02:11:07 22,0
02:12:49 21,7
02:13:55 21,5
02:13:58 21,5
02:19:22 20,7
02:19:23 20,7
02:19:31 20,6
02:19:53 20,6
02:20:06 20,6
02:20:08 20,6
02:20:11 20,5
02:20:45 20,5
02:21:24 20,4
02:21:58 20,3
02:22:06 20,3
02:24:47 19,9
02:24:55 19,9
02:26:09 19,7
02:27:10 19,6
02:27:33 19,5
02:27:34 19,5
02:27:35 19,5
02:27:35 19,5
02:27:48 19,5
02:27:50 19,5
02:31:00 19,1
02:32:27 18,9
02:32:27 18,9
02:33:31 18,8
02:34:23 18,7
02:35:13 18,6
02:35:55 18,5
02:37:22 18,3

Dif.
0:00:00
0:01:15
0:01:15
0:04:00
0:04:15
0:04:18
0:04:28
0:04:36
0:04:40
0:04:52
0:04:57
0:05:24
0:06:45
0:08:07
0:10:48
0:10:51
0:11:05
0:14:40
0:15:18
0:17:00
0:18:06
0:18:09
0:23:33
0:23:34
0:23:42
0:24:04
0:24:17
0:24:19
0:24:21
0:24:56
0:25:35
0:26:08
0:26:17
0:28:58
0:29:06
0:30:20
0:31:21
0:31:44
0:31:45
0:31:46
0:31:46
0:31:59
0:32:01
0:35:11
0:36:38
0:36:38
0:37:42
0:38:34
0:39:24
0:40:06
0:41:33
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Pos
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

Cronometraje Oficial:
www.inmeta.es

09/FEBRERO/2014

Dorsal
257
253
275
283
168
252
254
384
255
191
273
250
281
272
175
226
264
256
267

1489
278
274
266
380
208
245
466
152
276
251
284
194
265
192
228
197
216
259
183
185
233
468
231
156
174
387
249
227
235
237
279

Nombre
ALBERTO CAMARES, PISA
VICTOR CORBELLA PUCH
DAVID UTRILLA CHINE
JOSE MARI FLORES MONTULL
VICTOR PALOMAR
ALEX PLANA PORTOLES
JEAN-LUC BOURQUE
JORDI BANLLES VILAGRASA
JOSE ANTONIO COLL BEAN
ENRIC IBARS GODIA
JOSE SOLANO ISABAL
JOSEP RAMON DONES CORTES
DANIEL DIAZ GONZALEZ
JAVIER VAL SOT
JORGE MENEN GARCIA
HECTOR OLIVEROS BALLESTE
SERGI PLAZA TEIXIDO
JOSEP ROMERO IBARS
PABLO MARCO IBARZ
XAVIER VILASECA PUEYO
MIGUEL ENRECH GUIRAL
M. ANGEL MIR PARADA
FRANCISCO MOLERO PEREZ
EDUARDO ROYO LECOA
KARIM BENCHIHA NOTIVOL
ADOLFO LARREY VILLAGRASA
RAMON ARAZO

FRANCISCO JAVIER FERRANDEZ NAVARRO

FERNANDO ARIBAU GUARDIOLA
MIGUEL ANGEL CAMPILLO DOMEC
ANTONIO FLORES LOPEZ

JORDI AIXALA TIRADO

RAMON AGUSTI BADIA
BENITO GALINDO PONTI
ANDREU GARRIGA MARQUES
MIGUEL MARCH VILELLA
CARLOS SOROLLA VILLAS
CARLOS PUCH LARREY

CARLOS MURNOZ CALUCHO
JORDI ROCA JOVE

JUAN NOVIALS

ROBERTO ZAZURCA VILAR
ENRIQUE ARMENGOL CALVERA
DARIO BETRIAN MORENO
JOEL AGUSTI PUIGVERT

SERGI VALENTINES PUIG

RAUL DOMINGO VILLANOVA
ISMAEL IBARZ FERNANDEZ
DAVID ESPADA CABRERO
MOISES DIAZ GONZALEZ

JESUS FRAUCA FABREGAS

MNMETZ

Equipo Categoria

CLUB CICLISTA SARINENA ~ ABSM
CLUB CICLISTA FRAGA ABSM
CLUB CICLISTA FRAGA ABSM
CLUB CICLISTA FRAGA ABSM
CLUB CICLISTA FRAGA ABSM
CLUB CICLISTA FRAGA ABSM
CLUB CICLISTA FRAGA ABSM

ABSM

ABSM
EQUIP CICLISTA ASPARDENYAABSM
BALLOBAR ABSM
TORREGROSSA ABSM
EL PEDAL ARAGONES ABSM
BALLOBAR ABSM
CLUB CICLISTA FRAGA ABSM
TEAM ULTRA LLEIDA ABSM
C.C. SEROS ABSM
C.C. SEROS ABSM
CLUB CICLISTA FRAGA ABSM
CRBOMBERS LLEIDA ABSM
CLUB CICLISTA FRAGA ABSM

ABSM
C.C. BENEBARRE ABSM

ABSM

ABSM

ABSM
ZAZURCA BICIS ABSM

ABSM
CLUB CICLISTA FRAGA ABSM
CLUB CICLISTA FRAGA ABSM
CLUB CICLISTA FRAGA ABSM

EQUIP CICLISTA ASPARDENYAABSM

C.C. SEROS ABSM
TEAM BENIMOTO BIKES ABSM
ABSM
ABSM
CLUB CICLISTA FRAGA ABSM
CLUB CICLISTA FRAGA ABSM
ABSM
C.C. SEROS ABSM
ABSM
ZAZURCA BICIS ABSM
CET DISTANCE ABSM
CLUB CICLISTA FRAGA ABSM
C.C. SEROS ABSM
ABSM
BTT VILLELLA ABSM
ABSM
LA KURVA CYCLING TEAM  ABSM
LA KURVA CYCLING TEAM  ABSM
LOS TRILLACAMINS ABSM
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PASO INTERMEDIO Km.

Pos Tiempo Km/h
61 1:09:53 19,7
60 1:09:28 19,9
57 1:08:55 20,0
65 1:11:18 19,4
50 1:07:02 20,6
55 1:08:47 20,1
59 1:09:02 20,0
62 1:10:23 19,6
56 1:08:52 20,0
64 1:11:15 194
77 1:15:26 18,3
52 1:07:11 20,5
73 1:14:21 18,6
106 1:23:29 16,5
100 1:21:29 16,9
71 1:12:31 19,0
67 1:11:35 19,3
66 1:11:33 19,3
72 1:13:37 18,7
76 1:15:16 18,3
78 1:15:43 18,2
70 1:12:26 19,1
79 1:15:45 18,2
47 1:05:58 20,9
83 1:17:29 17,8
84 1:17:31 17,8
81 1:16:35 18,0
74 1:14:46 18,5
88 1:19:10 17,4
86 1:18:24 17,6
97 1:21:21 17,0
75 1:15:01 18,4
101 1:22:02 16,8
118 1:28:29 15,6
85 1:18:21 17,6
116 1:28:01 15,7
93 1:20:51 17,1
104 1:22:12 16,8
105  1:22:14 16,8
91 1:20:27 17,2
89 1:20:19 17,2
98 1:21:22 17,0
92 1:20:48 17,1
103 1:22:10 16,8
99 1:21:28 16,9
82 1:17:26 17,8
90 1:20:21 17,2
95 1:20:55 17,1
94 1:20:53 17,1
110 1:25:39 16,1

09/02/2014
Tiempo

META Km/h
02:37:54 18,2
02:39:28 18,1
02:39:41 18,0
02:39:47 18,0
02:40:05 18,0
02:41:04 17,9
02:41:37 17,8
02:43:54 17,6
02:45:37 17,4
02:45:46 17,4
02:46:19 17,3
02:49:15 17,0
02:49:21 17,0
02:49:23 17,0
02:49:24 17,0
02:50:21 16,9
02:50:24 16,9
02:50:26 16,9
02:50:30 16,9
02:54:03 16,5
02:55:50 16,4
02:57:21 16,2
02:58:11 16,2
02:58:14 16,2
02:58:37 16,1
02:59:40 16,0
02:59:48 16,0
02:59:48 16,0
02:59:49 16,0
03:00:01 16,0
03:00:17 16,0
03:01:46 15,8
03:04:17 15,6
03:04:17 15,6
03:05:27 15,5
03:05:47 15,5
03:06:12 15,5
03:06:43 15,4
03:06:45 15,4
03:06:48 15,4
03:07:54 15,3
03:07:55 15,3
03:08:20 15,3
03:08:28 15,3
03:08:38 15,3
03:09:32 15,2
03:09:34 15,2
03:10:01 15,2
03:13:20 14,9
03:13:21 14,9
03:13:49 14,9

Dif.
0:42:05
0:43:39
0:43:52
0:43:58
0:44:16
0:45:15
0:45:48
0:48:05
0:49:48
0:49:57
0:50:30
0:53:26
0:53:32
0:53:34
0:53:35
0:54:32
0:54:35
0:54:37
0:54:41
0:58:13
1:00:01
1:01:32
1:02:22
1:02:25
1:02:47
1:03:51
1:03:59
1:03:59
1:04:00
1:04:12
1:04:28
1:05:57
1:08:27
1:08:28
1:09:37
1:09:58
1:10:23
1:10:54
1:10:56
1:10:59
1:12:05
1:12:06
1:12:31
1:12:39
1:12:49
1:13:43
1:13:45
1:14:12
1:17:31
1:17:32
1:18:00
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Pos
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

Cronometraje Oficial:
www.inmeta.es

09/FEBRERO/2014

Dorsal
277
285
217
381
212
167
382
292
295
268
385
179
178
164
165
177
209
213
240
282
398
484
169
196
199
225
241
263
270
287
291
296

Nombre
GOYO VAZQUEZ LOPEZ
MATIAS GARCIA CASAS
ANGEL GODAYOL BARRAFON
JAVIER MOGREZA GUIRAL
RAUL CASTEJON CAMBRA
RAUL BERTOLIN
JOSE ROGELIO PENA CASALS
CARLOS LOPEZ SALAZAR
MARC PERRICABRAS
J. MARIA MARTI CASES
RAUL IBARZ VILA
JORGE ABBAD FERRER
VALENTIN SUNOL INIGO
ALBERTO VILLAS ROCA
JORDI MIRO PENA
JESUS JARENYO BARRUFET
OSCAR SIMON CASAS
XAVIER FERRAN AGUSTI
ROGER CABOS
ALEJANDRO LAFUENTE IBARZ
SISCO CHECA SALVIA
JORDI MACIA
ARTURO SUAREZ RIVERA
JORDI TARDIU FORT
DAVID LARROYA CASAS
SERGIO PEREZ SARA
GONZALO GARCIA MORENO
JOAQUIN RICART MOLLO
SANTIAGO GARCIA VALLDARES
DAVID MORA BADIA
FRANCISCO CAMPOS GOMEZ
ARTEMIO ZAPATER SERRANO

MNMETZ

Equipo
BTTZARAGOZA
BTTZARAGOZA
TECNOCARS BIKERS
CLUB CICLISTA SARINENA

CLUB CICLISTA FRAGA
CLUB CICLISTA SOSES
C.C. BARBASTRO

CLUB CICLISTA FRAGA
C.C. BENEBARRE

CLUB CICLISTA FRAGA
C.C. SEROS

C.C. TARRAGONA

C.C. PEDALINOS

C.C. SEROS

CLUB CICLISTA FRAGA
C.C. SEROS

BICIPARK REUS

CLUB CICLISTA FRAGA
PEDALIER

C.C. EL FRESNO MBICI TEAM

CLUB CICLISTA FRAGA
C.C. BOSCOS MONZON
BTT VILLELLA

Categoria

ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
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PASO INTERMEDIO Km.

Pos
111
112

96
102
107
117
109

87

69

68
115
114
113
108

Tiempo
1:25:41
1:25:43
1:21:14
1:22:07
1:23:30
1:28:03
1:25:37
1:18:36
1:11:51
1:11:48
1:27:31
1:26:26
1:26:24
1:23:33
1:33:07

1:02:47

1:17:47

Km/h
16,1
16,1
17,0
16,8
16,5
15,7
16,1
17,6
19,2
19,2
15,8
16,0
16,0
16,5
14,8

22,0

17,7

09/02/2014
Tiempo

META Km/h
03:13:49 14,9
03:13:50 14,9
03:14:22 14,8
03:14:34 14,8
03:15:01 14,8
03:16:28 14,7
03:16:41 14,6
03:18:23 14,5
03:21:13 14,3
03:21:13 14,3
03:26:10 14,0
03:27:35 13,9
03:27:35 13,9
03:28:18 13,8

Dif.
1:18:00
1:18:01
1:18:33
1:18:45
1:19:12
1:20:38
1:20:52
1:22:34
1:25:24
1:25:24
1:30:20
1:31:46
1:31:46
1:32:29
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TRANSVELILLENSE 2014 09/02/2014
CLASIFICACION FEMENINA RUTA 48KM.
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PASO INTERMEDIO Km. Tiempo
Pos Dorsal Nombre Equipo Categoria Pos Tiempo Km/h META Km/h Dif.
1 247 RAMONA GABRIEL BATALLA MOTO CLUB SEGRE ABSF 22 0:58:03 23,8 02:17:00 21,0 0:00:00
2 161 ELENA SANTOLARIA CEBRIAN MOTOR 2002 LEVITEC P GUAIABSF 63 1:10:37 19,5 02:50:10 16,9 0:33:10
3 153 AMANDA AZNAR PALLAS ABSF 80 1:15:57 18,2 02:59:48 16,0 0:42:48
4

184 YOLANDA GARCIA GUILLEN MOTOR 2002 LEVITEC P GUAIABSF 119 1:32:49 14,9 03:26:16 14,0 1:09:16
269  LARISA HOSLEAG TEAM BENIMOTO BIKES ABSF i
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